
Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan Vorrunde

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

F-Junioren Spieltag

01:0009:30 10:00

Samstag 03.02.2018

Innenstadthalle Ludwigsburg

1

TV Möglingen I

KSV Hoheneck

Spvgg 07 Ludwigsburg I

TSV Ludwigsburg I

FC Marbach I

Bezirk Enz/Murr

TV Möglingen II

TSV Schwieberdingen schwarz

TSV Grünbühl

Spvgg 07 Ludwigsburg II

1 42 12:59 TSV Schwieberdingen schwarz FC Marbach II

41 12:37 KSV Hoheneck FC Marbach I

1 42 12:48 TV Möglingen II Spvgg 07 Ludwigsburg II

1

1 41 12:26 TV Möglingen I Spvgg 07 Ludwigsburg I

1 42 12:15 FC Marbach II TSV Grünbühl

1 42 12:04 Spvgg 07 Ludwigsburg II TSV Schwieberdingen schwarz

1 41 11:53 FC Marbach I TSV Ludwigsburg I

1 41 11:42 Spvgg 07 Ludwigsburg I KSV Hoheneck

1 42 11:31 TSV Grünbühl TV Möglingen II

1 42 11:20 Spvgg 07 Ludwigsburg II FC Marbach II

1 41 11:09 TSV Ludwigsburg I TV Möglingen I

10:58 Spvgg 07 Ludwigsburg I FC Marbach I

10:47 TSV Schwieberdingen schwarz TSV Grünbühl

10:36 FC Marbach II TV Möglingen II

10:14 FC Marbach I TV Möglingen I

09:52

1 42 10:03 TSV Grünbühl Spvgg 07 Ludwigsburg II

1 42 TV Möglingen II TSV Schwieberdingen schwarz

1 41 10:25 KSV Hoheneck TSV Ludwigsburg I

1 41

1 42

1 41

1 42

15

16

17

18

19

20

9

10

11

12

13

14

3

4

5

6

7

8

1 1 41 09:30

Nr. ErgebnisBeginnPlatz Grp.

5.

2.

3.

FC Marbach II

TV Möglingen I KSV Hoheneck

Spielpaarung

Gruppe 41 Gruppe 42

5.

1. 1.

2.

3.

4. 4.

2 TSV Ludwigsburg I Spvgg 07 Ludwigsburg I09:411 41

                                  Ludwigsburg TSV vorm 03-02.xls 1 von 1 


