Bezirk Enz/Murr F-Junioren Spieltag

Am Samstag , den 03.02.2018



Innenstadthalle Ludwigsburg

Beginn: **09:30** Uhr Spielzeit: **1 x 10:00** min Pause: **01:00** min

I. Teilnehmende Mannschaften

Gruppe 41

- 1. TV Möglingen I
- 2. KSV Hoheneck
- 3. Spvgg 07 Ludwigsburg I
- 4. TSV Ludwigsburg I
- 5. FC Marbach I

Gruppe 42

- 1. TV Möglingen II
- 2. TSV Schwieberdingen schwarz
- 3. Spvgg 07 Ludwigsburg II
- 4. TSV Grünbühl
- 5. FC Marbach II

II. Spielplan Vorrunde

Nr.	Platz	Grp.	Beginn	Spielpaarung		Ergebnis	
1	1	41	09:30	TV Möglingen I	- KSV Hoheneck	:	
2	1	41	09:41	TSV Ludwigsburg I	- Spvgg 07 Ludwigsburg I	:	
3	1	42	09:52	TV Möglingen II	- TSV Schwieberdingen schwarz	:	
4	1	42	10:03	TSV Grünbühl	- Spvgg 07 Ludwigsburg II	:	
5	1	41	10:14	FC Marbach I	- TV Möglingen I	:	
6	1	41	10:25	KSV Hoheneck	- TSV Ludwigsburg I	:	
7	1	42	10:36	FC Marbach II	- TV Möglingen II	:	
8	1	42	10:47	TSV Schwieberdingen schwarz	- TSV Grünbühl	:	
9	1	41	10:58	Spvgg 07 Ludwigsburg I	- FC Marbach I	:	
10	1	41	11:09	TSV Ludwigsburg I	- TV Möglingen I	:	
11	1	42	11:20	Spvgg 07 Ludwigsburg II	- FC Marbach II	:	
12	1	42	11:31	TSV Grünbühl	- TV Möglingen II	:	
13	1	41	11:42	Spvgg 07 Ludwigsburg I	- KSV Hoheneck	:	
14	1	41	11:53	FC Marbach I	- TSV Ludwigsburg I	:	
15	1	42	12:04	Spvgg 07 Ludwigsburg II	- TSV Schwieberdingen schwarz	:	
16	1	42	12:15	FC Marbach II	- TSV Grünbühl	:	
17	1	41	12:26	TV Möglingen I	- Spvgg 07 Ludwigsburg I	:	
18	1	41	12:37	KSV Hoheneck	- FC Marbach I	:	
19	1	42	12:48	TV Möglingen II	- Spvgg 07 Ludwigsburg II	:	
20	1	42	12:59	TSV Schwieberdingen schwarz	- FC Marbach II	:	